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Liga Territorial 1ª División, J3
Tomelloso, 11/1/2020

Prueba 3 Masc., 100m Estilos Absoluto Masculino
11/01/2020 - 11:15 Resultados
rct 57.54 BELTRÁN CABEDO, PAU TOMELLOSO 29/11/2014
r 55.59 , PAU BELTRAN CABEDO GIJON 14/11/2019
mm 18 1:00.48 , RUBIO JAREÑO SERGIO TOMELLOSO 16/11/2013
mm 17 57.25 , GOMEZ ANGULO JOSE MARIA CASTELLON 05/12/2009
mm 16 59.61 , GÓMEZ ANGULO JOSÉ MARÍA MADRID 21/12/2008
mm 15 1:00.83 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR TOMELLOSO 10/11/2018
mm 14 1:02.66 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR TOMELLOSO 11/11/2017
mm 13 1:05.63 , MARTIN MARTIN MARCOS TOMELLOSO 14/11/2015
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Absoluto Masculino

1. BELTRAN CABEDO, Pau 93 C.N. Alarcos Ciudad Real 56.49 704 rct 25.54 30.95
2. GONZALEZ RODERO, ALONSO03 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:00.95 560 28.85 32.10
3. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, A.03 C.N. El Cisne 1:01.04 558 27.43 33.61
4. MARTIN MARTIN, Marcos 02 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:01.19 554 28.43 32.76
5. MENCHEN MARTIN, Juan 02 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:01.73 539 29.09 32.64
6. RUIZ NIETO, Alvaro 01 C.N. Toledo 1:01.91 535 29.10 32.81
7. GALACHE SENDIN, Hector Javier02 C.N. Toledo 1:02.05 531 29.08 32.97
8. RUIZ NIETO, Gonzalo 04 C.N. Toledo 1:02.70 515 30.79 31.91
9. TEBAR CARRETERO, Alvaro 89 C.P. La Roda 1:03.51 495 29.25 34.26

10. ALCAZAR GOMEZ-LIMON, Juan03 C.N. Tomelloso 1:03.75 490 30.05 33.70
11. ZORNOZA VILLOLDO, Alejandro91 C.N. Albacete 1:04.10 482 29.63 34.47
12. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Yoel02 C.N. Albacete 1:04.17 480 30.51 33.66
13. LUENGO VAZQUEZ, Raul 92 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:04.28 478 29.12 35.16
14. IBÁÑEZ HERNÁNDEZ, Javier 03 C.N. Albacete 1:04.55 472 29.99 34.56
15. DE LOS MUROS DE LA HIJA, Jorge04 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:04.62 470 30.50 34.12
16. ALONSO GOMEZ-REY, Edgar 03 C.N. El Cisne 1:04.83 465 29.36 35.47
17. JUAREZ QUESADA, Rodrigo 98 C.N. Ciudad Real 1:04.90 464 29.47 35.43
18. GARCIA GOMEZ, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 1:05.58 450 30.15 35.43
19. DIAGO DEL FRESNO, Adrian 97 C.N. Valdepeñas 1:06.04 440 29.89 36.15
20. FERNANDEZ MEJIA, Alejandro 02 C.N. Ciudad Real 1:06.06 440 30.51 35.55
21. MORENO OJEDA, Javier 97 C.P. La Roda 1:06.29 435 29.92 36.37
22. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A.04 Club Natacion Daimiel 1:06.53 431 30.10 36.43
23. MARTINEZ POSADAS, Raul 04 C.P. La Roda 1:06.97 422 30.80 36.17
24. LARA MARTIN, Ruben 04 C.N. Tomelloso 1:07.09 420 32.93 34.16
25. MAGAN GONZÁLEZ, Alex 03 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:07.15 419 30.31 36.84
26. PEREZ-FARIÑA MARTINEZ, Jaime04 C.N. Toledo 1:07.20 418 33.41 33.79
27. QUIROS INIESTA, Jose Manuel 02 C.N. Criptana Gigantes 1:07.24 417 31.34 35.90
28. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, J.05 Club Natacion Daimiel 1:07.53 412 31.57 35.96
29. SANCHEZ BAÑOS, Jaime 94 C.N. Tomelloso 1:07.71 408 30.55 37.16
30. CUTILLAS MORENO, Miguel 06 C.N. Albacete 1:08.75 390 30.62 38.13
31. BLASCO LEVIA, Alvaro 03 C.P. La Roda 1:08.78 390 31.66 37.12
32. FUSTEL GARCÍA, Dario 05 C.N. Albacete 1:08.93 387 32.17 36.76
33. SOGUERO TORRES, Victor 04 C.N. Valdepeñas 1:09.58 376 32.73 36.85
34. BURDALLO CAMARGO, Mario05 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:10.15 367 32.52 37.63
35. VILLAESCUSA PASTOR, Carlos 02 C.N. Almansa 1:10.31 365 32.54 37.77
36. MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 95 C.N. Criptana Gigantes 1:10.62 360 32.48 38.14
37. VILLAESCUSA PASTOR, Victor 04 C.N. Almansa 1:10.75 358 31.24 39.51
38. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. El Cisne 1:11.52 347 33.23 38.29
39. RUANO TARRAGA, Diego 01 C.N. Almansa 1:11.54 346 32.47 39.07
40. FERNÁNDEZ GONZALEZ, Marcos06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:12.16 337 33.07 39.09
41. OLIVARES MANJAVACAS, F. 07 C.N. Criptana Gigantes 1:12.28 336 33.82 38.46
42. CARRILLO EL BERGMI, E. 05 C.N. Valdepeñas 1:12.48 333 33.95 38.53
43. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 1:12.52 332 33.20 39.32
44. BELLON CALERO, ANDRES 05 C.N. Valdepeñas 1:12.63 331 34.22 38.41
45. GARCIA_QUILON G_MARINA, R.03 C.N. Ciudad Real 1:12.69 330 31.97 40.72
46. RAMAJANO ANTUNEZ, PABLO00 C.N. El Cisne 1:12.97 326 33.78 39.19
47. DE LA ROSA SOBRINO, Cesar 02 Club Natacion Daimiel 1:13.22 323 34.89 38.33



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Castilla-la Mancha 11/01/2020 15:59 - Página 2

Liga Territorial 1ª División, J3
Tomelloso, 11/1/2020

Prueba 3, Masc., 100m Estilos, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

48. ORTIZ SANCHEZ, Antonio 01 C.N. Almansa 1:14.33 309 32.52 41.81
49. LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N. Toledo 1:15.01 300 35.10 39.91
50. GÓMEZ DE LA GUÍA, Roberto 04 C.N. Criptana Gigantes 1:15.57 294 38.52 37.05
51. GARCIA MARTINEZ, Omar 07 C.N. Valdepeñas 1:15.77 291 34.26 41.51
52. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, O.07 Club Natacion Daimiel 1:16.31 285 36.20 40.11
53. LARA SEBASTIAN, Adrian 04 C.N. Tomelloso 1:16.70 281 34.71 41.99
54. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 1:17.79 269 36.64 41.15
55. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 1:18.13 266 37.25 40.88
56. MARTIN MANTERO, Adrian 01 Club Natacion Daimiel 1:19.26 254 36.69 42.57
57. GÓMEZ DE LA GUÍA, Mario 06 C.N. Criptana Gigantes 1:19.39 253 37.25 42.14
58. GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:19.47 252 36.98 42.49
59. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 1:23.38 219 39.69 43.69

DSQ ALCAIDE HITA, Roberto 05 C.N. El Cisne

Alevín Masculino

1. CUTILLAS MORENO, Miguel 06 C.N. Albacete 1:08.75 390 30.62 38.13
2. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. El Cisne 1:11.52 347 33.23 38.29
3. FERNÁNDEZ GONZALEZ, Marcos06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:12.16 337 33.07 39.09
4. OLIVARES MANJAVACAS, F. 07 C.N. Criptana Gigantes 1:12.28 336 33.82 38.46
5. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 1:12.52 332 33.20 39.32
6. LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N. Toledo 1:15.01 300 35.10 39.91
7. GARCIA MARTINEZ, Omar 07 C.N. Valdepeñas 1:15.77 291 34.26 41.51
8. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, O.07 Club Natacion Daimiel 1:16.31 285 36.20 40.11
9. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 1:17.79 269 36.64 41.15

10. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 1:18.13 266 37.25 40.88
11. GÓMEZ DE LA GUÍA, Mario 06 C.N. Criptana Gigantes 1:19.39 253 37.25 42.14
12. GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:19.47 252 36.98 42.49
13. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 1:23.38 219 39.69 43.69

Infantil Masculino

1. RUIZ NIETO, Gonzalo 04 C.N. Toledo 1:02.70 515 30.79 31.91
2. DE LOS MUROS DE LA HIJA, Jorge04 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:04.62 470 30.50 34.12
3. GARCIA GOMEZ, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 1:05.58 450 30.15 35.43
4. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A.04 Club Natacion Daimiel 1:06.53 431 30.10 36.43
5. MARTINEZ POSADAS, Raul 04 C.P. La Roda 1:06.97 422 30.80 36.17
6. LARA MARTIN, Ruben 04 C.N. Tomelloso 1:07.09 420 32.93 34.16
7. PEREZ-FARIÑA MARTINEZ, Jaime04 C.N. Toledo 1:07.20 418 33.41 33.79
8. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, J.05 Club Natacion Daimiel 1:07.53 412 31.57 35.96
9. FUSTEL GARCÍA, Dario 05 C.N. Albacete 1:08.93 387 32.17 36.76

10. SOGUERO TORRES, Victor 04 C.N. Valdepeñas 1:09.58 376 32.73 36.85
11. BURDALLO CAMARGO, Mario05 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:10.15 367 32.52 37.63
12. VILLAESCUSA PASTOR, Victor 04 C.N. Almansa 1:10.75 358 31.24 39.51
13. CARRILLO EL BERGMI, E. 05 C.N. Valdepeñas 1:12.48 333 33.95 38.53
14. BELLON CALERO, ANDRES 05 C.N. Valdepeñas 1:12.63 331 34.22 38.41
15. GÓMEZ DE LA GUÍA, Roberto 04 C.N. Criptana Gigantes 1:15.57 294 38.52 37.05
16. LARA SEBASTIAN, Adrian 04 C.N. Tomelloso 1:16.70 281 34.71 41.99

DSQ ALCAIDE HITA, Roberto 05 C.N. El Cisne

Junior Masculino

1. GONZALEZ RODERO, ALONSO03 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:00.95 560 28.85 32.10
2. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, A.03 C.N. El Cisne 1:01.04 558 27.43 33.61
3. MARTIN MARTIN, Marcos 02 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:01.19 554 28.43 32.76
4. MENCHEN MARTIN, Juan 02 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:01.73 539 29.09 32.64
5. GALACHE SENDIN, Hector Javier02 C.N. Toledo 1:02.05 531 29.08 32.97
6. ALCAZAR GOMEZ-LIMON, Juan03 C.N. Tomelloso 1:03.75 490 30.05 33.70
7. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Yoel02 C.N. Albacete 1:04.17 480 30.51 33.66
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Liga Territorial 1ª División, J3
Tomelloso, 11/1/2020

Prueba 3, Masc., 100m Estilos, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

8. IBÁÑEZ HERNÁNDEZ, Javier 03 C.N. Albacete 1:04.55 472 29.99 34.56
9. ALONSO GOMEZ-REY, Edgar 03 C.N. El Cisne 1:04.83 465 29.36 35.47

10. FERNANDEZ MEJIA, Alejandro 02 C.N. Ciudad Real 1:06.06 440 30.51 35.55
11. MAGAN GONZÁLEZ, Alex 03 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:07.15 419 30.31 36.84
12. QUIROS INIESTA, Jose Manuel 02 C.N. Criptana Gigantes 1:07.24 417 31.34 35.90
13. BLASCO LEVIA, Alvaro 03 C.P. La Roda 1:08.78 390 31.66 37.12
14. VILLAESCUSA PASTOR, Carlos 02 C.N. Almansa 1:10.31 365 32.54 37.77
15. GARCIA_QUILON G_MARINA, R.03 C.N. Ciudad Real 1:12.69 330 31.97 40.72
16. DE LA ROSA SOBRINO, Cesar 02 Club Natacion Daimiel 1:13.22 323 34.89 38.33

Senior Masculino

1. BELTRAN CABEDO, Pau 93 C.N. Alarcos Ciudad Real 56.49 704 rct 25.54 30.95
2. RUIZ NIETO, Alvaro 01 C.N. Toledo 1:01.91 535 29.10 32.81
3. TEBAR CARRETERO, Alvaro 89 C.P. La Roda 1:03.51 495 29.25 34.26
4. ZORNOZA VILLOLDO, Alejandro91 C.N. Albacete 1:04.10 482 29.63 34.47
5. LUENGO VAZQUEZ, Raul 92 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:04.28 478 29.12 35.16
6. JUAREZ QUESADA, Rodrigo 98 C.N. Ciudad Real 1:04.90 464 29.47 35.43
7. DIAGO DEL FRESNO, Adrian 97 C.N. Valdepeñas 1:06.04 440 29.89 36.15
8. MORENO OJEDA, Javier 97 C.P. La Roda 1:06.29 435 29.92 36.37
9. SANCHEZ BAÑOS, Jaime 94 C.N. Tomelloso 1:07.71 408 30.55 37.16

10. MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 95 C.N. Criptana Gigantes 1:10.62 360 32.48 38.14
11. RUANO TARRAGA, Diego 01 C.N. Almansa 1:11.54 346 32.47 39.07
12. RAMAJANO ANTUNEZ, PABLO00 C.N. El Cisne 1:12.97 326 33.78 39.19
13. ORTIZ SANCHEZ, Antonio 01 C.N. Almansa 1:14.33 309 32.52 41.81
14. MARTIN MANTERO, Adrian 01 Club Natacion Daimiel 1:19.26 254 36.69 42.57


